
Superintendência da Imprensa Oficial do Estado de Mato Grosso

PREGÃO PRESENCIAL Nº. 027/2018

PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº 029/2018

ACHA-SE ABERTA LICITAÇÃO ABAIXO DESCRITA

A Prefeitura Municipal de São Felix do Araguaia, Estado de Mato Grosso torna público para conhecimento dos interessados
que encontra - se aberta à licitação na modalidade PREGÃO PRESENCIAL Nº 027/2018, sob o regime de Execução
Indireta, do tipo MENOR PREÇO a critério de julgamento MENOR PREÇO POR ITEM, Objetivando REGISTRO DE
PREÇOS para Contratação de Empresas para futura e eventual aquisição de forma parcelada de Instrumentos Musicais
para a Banda de Musica Municipal, para atender a demanda da Secretaria Municipal de Educação e Cultura de São Félix
do Araguaia - MT, conforme especificações e quantidades descritas no Termo de Referência - Anexo I. Os envelopes
contendo as Propostas e Documentações deverão ser entregues até as 15h30min do dia 28 de dezembro de 2018(sexta -
feira), na Avenida Araguaia nº. 248 no Paço Municipal. A sessão terá início às 15h30min, (horário de Mato Grosso), na
mesma data e local. A cópia do Edital e seus anexos estarão disponíveis aos interessados por meio do e-mail:
pregaosfa@outlook.com das 13h00min às 17h30min, na Prefeitura Municipal de São Felix do Araguaia - MT. Maiores
contato: tel. (66) 3522- 1606-ramal 35 falar com Daete ou Magda.

São Felix do Araguaia - MT, 12 de dezembro de 2018.

Visto: JANAILZA TAVEIRA LEITE. Prefeita Municipal

Meudra Pereira dos Santos. Pregoeira Oficial Port. 002/2018

PREGÃO PRESENCIAL Nº. 028/2018

PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº 068/2018

ACHA-SE ABERTA LICITAÇÃO ABAIXO DESCRITA

A Prefeitura Municipal de São Felix do Araguaia, Estado de Mato Grosso torna público para conhecimento dos interessados
que encontra - se aberta à licitação na modalidade PREGÃO PRESENCIAL Nº 028/2018, sob o regime de Execução
Indireta, do tipo MENOR PREÇO a critério de julgamento MENOR PREÇO POR ITEM, Objetivando REGISTRO DE
PREÇOS para Contratação de Empresas para futura e eventual aquisição de forma parcelada de materiais de expediente e
outros, para atender a demanda da Administração Pública Municipal de São Félix do Araguaia - MT, conforme
especificações e quantidades descritas no Termo de Referência - Anexo I. Os envelopes contendo as Propostas e
Documentações deverão ser entregues até as 09h30min do dia 28 de dezembro de 2018(sexta - feira), na Avenida
Araguaia nº. 248 no Paço Municipal. A sessão terá início às 09h30min, (horário de Mato Grosso-CBA), na mesma data e
local. A cópia do Edital e seus anexos estarão disponíveis aos interessados por meio do e-mail:  pregãosfa@outlook.com 
das 13h00min às 17h30min, na Prefeitura Municipal de São Felix do Araguaia - MT. Maiores contato: tel. (66) 3522- 1606
ramal 35 falar com Daete ou Magda.

São Felix do Araguaia - MT, 12 de dezembro de 2018.

Visto: JANAILZA TAVEIRA LEITE. Prefeita Municipal

Meudra Pereira dos Santos. Pregoeira Oficial Port. 002/2018

PREGÃO PRESENCIAL Nº. 031/2018

PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº 072/2018

ACHA-SE ABERTA LICITAÇÃO ABAIXO DESCRITA

A Prefeitura Municipal de São Felix do Araguaia, Estado de Mato Grosso torna público para conhecimento dos interessados
que encontra - se aberta à licitação na modalidade PREGÃO PRESENCIAL Nº 031/2018, sob o regime de Execução
Indireta, do tipo MENOR PREÇO a critério de julgamento MENOR PREÇO POR ITEM, Objetivando Contratação de
Empresas para futura e eventual aquisição de forma parcelada de materiais Esportivo, Pedagógico, Lúdico, Artesanal e
Outros, para atender a demanda da Administração Pública Municipal de São Félix do Araguaia - MT, conforme
especificações e quantidades descritas no Termo de Referência - Anexo I. Os envelopes contendo as Propostas e
Documentações deverão ser entregues até às 13h30min do dia 27 de dezembro de 2018(quinta - feira), na Avenida
Araguaia nº. 248 no Paço Municipal. A sessão terá início às 13h30min (horário de Mato Grosso), na mesma data e local. A
cópia do Edital e seus anexos estarão disponíveis aos interessados por meio do e-mail: pregãosfa@outlook.com  das
13h00min às 17h30min, na Prefeitura Municipal de São Felix do Araguaia - MT. Maiores contato: tel. (66) 3522- 1606/ ramal
35 falar com Daete ou Magda.

São Felix do Araguaia - MT, 12 de dezembro de 2018.



Visto: JANAILZA TAVEIRA LEITE. Prefeita Municipal

Meudra Pereira dos Santos. Pregoeira Oficial Port. 002/2018

PREGÃO PRESENCIAL Nº. 033/2018

PROCESSO Nº 075/2018

ACHA-SE ABERTA LICITAÇÃO ABAIXO DESCRITA

A Prefeitura Municipal de São Felix do Araguaia, Estado de Mato Grosso torna público para conhecimento dos interessados
que encontra - se aberta à licitação na modalidade PREGÃO PRESENCIAL Nº 033/2018, sob o regime de Execução
Indireta, do tipo MENOR PREÇO a critério de julgamento MENOR PREÇO POR ITEM, Tendo por Objeto: “AQUISIÇÃO DE
01(UM) CAMINHÃO CAÇAMBA PARA PROPORCIONAR A MELHORIA DAS ESTRADAS VICINAIS QUE DÃO ACESSO
AOS PRODUTORES RURAIS DO MUNICIPIO DE SÃO FÉLIX DO ARAGUAIA - MT em atendimento ao “Contrato de
Repasse nº 870476/2018/MAPA CAIXA, em consonância à proposta no SICONV nº 029198/2018-Ministério de Agricultura,
Pecuária e Abastecimento, e conforme edital e Termo de Referencia anexo I. Os envelopes contendo as Propostas e
Documentações deverão ser entregues até as 09h15min do dia 27 de dezembro de 2018(quinta - Feira), na Avenida
Araguaia nº. 248 no Paço Municipal. A sessão terá início às 09h15min, (horário de Mato Grosso-CBA), na mesma data e
local. A cópia do Edital e seus anexos estarão disponíveis aos interessados por meio do e-mail: pregaosfa@outlook.com 
das 13h00min às 17h30min, na Prefeitura Municipal de São Felix do Araguaia - MT. Maiores contato: tel. (66) 3522-
1606/ramal 35 falar com” Daete ou Magda”.

São Felix do Araguaia - MT, 12 de dezembro de 2018.

Visto: JANAILZA TAVEIRA LEITE. Prefeita Municipal

Meudra Pereira dos Santos. Pregoeira Oficial Port.002/2018

K3 Publicações em Jornais (65) 3052-2600

Superintendência da Imprensa Oficial do Estado de Mato Grosso

Rua Júlio Domingos de Campos - Centro Político Administrativo | CEP 78050-970 | Cuiabá, MT

Código de autenticação: 5d41adcf

Consulte a autenticidade do código acima em https://iomat.mt.gov.br/legislacao/diario_oficial/consultar

GOVERNO DO ESTADO DE MATO GROSSO - Secretaria de Estado de Planejamento e Gestão - SEPLAG - Imprensa Oficial - IOMAT - Código de Autenticidade: 5d41adcf

https://iomat.mt.gov.br/legislacao/diario_oficial/consultar

	Superintendência da Imprensa Oficial do Estado de Mato Grosso

		suporte@iomat.mt.gov.br
	2023-11-02T19:41:02-0400
	IOMAT - IMPRENSA OFICIAL DO ESTADO DE MATO GROSSO
	ESTADO DE MATO GROSSO:03507415000144
	Assinar o Diário Oficial




